
 

Акредитирани ментори на втор циклус на студии на Градежен факултет-Скопје 

 

 Проф. д-р Катерина Доневска 

 Проф. д-р Зоран Кракутовски 

 Проф. д-р Тодорка Самарџиоска 

 Проф. д-р Мери Цветковска 

 Проф. д-р Милорад Јовановски 

 Проф. д-р Валентина Жилеска-Панчовска 

 Проф. д-р Елена Думова-Јованоска 

 Вонр. проф. д-р Силвана Петрушева 

 Доц. д-р Маријана Лазаревска 

 Вон. проф. д-р Јосиф Јосифовски 

 Доц.  д-р Даниел Велинов 

 Доц.  д-р Златко Зафировски 

 Доц.  д-р Јован Папиќ 

 Проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев 

 Доц. д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев 

 Вонр. проф. д-р Тони Аранѓеловски 

 Вонр. проф. д-р Виолета Ѓешовска 

Забелешка: Еден наставник истовремено може да биде ментор на најмногу 12 кандидати 

годишно (од сите студиски програми за кои има компетенции) кои изработуваат магистерски 

трудови. 

 


